
Smlouva o dílo na stavbu „Modernizace učebny kosmetika a pedikúra“  

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 

1. Název příspěvkové organizace: Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 

zastoupen: Mgr. Petrem Szymeczkem 

IČO: 13644271  

DIČ: CZ 13644271 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: XXXXXXXX/XXXX 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

XXXXX XXXXXXXXX, XXX., tel.: XXX XXX XXX 

(dále jen „objednatel“) 

1. Obchodní firma  VDS, spol. s r. o. 

se sídlem: Kotková 271/6, Ostrava – Vítkovice, 703 00  

zastoupena: Markem Dawidem - Jednatel  

IČO: 45194980  

DIČ: CZ45194980  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX  

číslo účtu: XXXXXXXX/XXXX  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KoS v Ostravě, Oddíl C, vložka 2975 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Marek Dawid…, tel.: XXX XXX XXX ……………… 

(dále jen „zhotovitel“) 

IV. 

Doba a místo plnění 

Dochází ke změně ve smlouvě části IV. doba a místo plnění, písmeno b), tj. druhé dílčí plnění 

bude realizováno v období od 26. 10. 2020 až 20. 11. 2020. 

VIII. 

Staveniště 

Dochází ke změně, objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště dne 26. 6. 2020 a dne 26. 

10. 2020. 

 

 

V Havířově dne:…………………    V………………….dne:……………… 

 

 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………. 

  

Za příkazce: Mgr. Petr Szymeczek, ředitel  Za příkazníka: Marek Dawid, jednatel 

 



Smlouva o dílo na stavbu „Modernizace učebny kosmetiky a pedikúry“  2 

Příloha č. 1: Realizace akce ve dvou etapách v roce 2020 

Rekonstrukce učeben pedikúry a kosmetiky bude realizována ve dvou etapách.  

V první etapě, tj. období od 26. 6. 2020 do 21. 8. 2020 budou provedeny kompletní stavební a další 

úpravy učeben pedikúry a kosmetiky, částečná výměna zařízení obou učeben, které nebude bránit 

fyzickému užívání učeben žáky a zaměstnanci školy od 22. 8. 2020.  

V druhé etapě, tj. od 26. 10. 2020 do 20. 11. 2020 budou dokončeny úpravy rekonstruovaných prostor 

učeben pedikúry a kosmetiky, dokončena výměna vybavení obou učeben, a to tak aby nebyl narušen 

běžný provoz školy v období školního roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


